
Nyhedsbrev fra ridecenterforeningen, jan. 2006. 
Siden sidste nyhedsbrev er vi kommet er godt stykke videre med byggeriet. Kjell Nielsen A/S med 
Anders Lund ved roret har rejst de to ridehaller med servicebygningen i midten. Hallerne er lukkede 
og der er fuld aktivitet i servicebygningen. 
De frivillige weekendhold har været i gang i staldene. 
Gulvene er fjernet og knust til stabilgrus. Ole Rand har påtaget sig opgaven med mellemgangene og 
er på nuværende tidspunkt færdig med den første og i gang med den sidste. 
Vi er nu i gang med at køre det sidste sand ind og lave det sidste kloakering. Herefter skal der 
støbes gulve. 
Sideløbende arbejdes der med elprojektet, indlægning af vand og varme samt montage af bander i 
de nye haller. 
I stuehuset er Helle Mikkelsen og hendes kæreste rykket ind – velkommen til jer! 
De bebor det meste af huset, dog er der stadig mulighed for at få lidt varme i pauserne i 
byggearbejdet – da vi har fået ”arbejdsskur” i den ene ende af huset. 
Adressen på det nye ridecenter er Rindbækvej 2. Der er endnu ikke installeret telefon. 
Nu er Mogens Kristensen og Carsten Ringer Jensen klar til at sælge støttebeviser. Man kan tegne 
for ethvert beløb. Der er budgetteret med kr. 200.000 i indtægt på salget, så vent ikke på en 
opringning men grib selv telefonen og kontakt dem. 
Det er dejligt at se så mange aktive og glade frivillige, der møder op i weekenderne. Men de fleste 
er i familie med Tordenskjold. Man kan blive træt! – nogle har rigtig mange jern i ilden! Udover 
det praktiske arbejde sidder mange med planlægningsarbejde i forskellige udvalg – det bruges der 
flere aftner på ugentligt. Så derfor mangler vi endnu flere frivillige – kom og hjælp! 

Vi har ni arbejdsweekender, før de første heste skal flyttes, derfor har 
vi brug for din hjælp nu. 
Der er nu mulighed for at arbejde nogle aftner om ugen, hvis man 
ikke har mulighed for at give et nap med i weekenderne. 
Mon der skulle være nogle raske bedsteforældre, som har lyst til at få 
nogle opgaver, som kan løses i dagtimerne, så ønsker Karens far sig 
lidt selskab, han er nemlig næsten på fuld tid. 
Kontakt os i Ridecenterforeningen eller en anden du kender! 
Mogens Kristensen 7579 0072 
Carsten Ringer Jensen 7589 0074/2148 1501 
Mogens Svendsen 7589 0710 
Mugge 7589 0312/4020 3312  
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